AYUNTAMIENTO

TEN

RES

LIMPIEZA & ORDEN

PLAN DE RUTAS, FRECUENCIAS Y HORARIOS DelL SERVICIO DE RECOLECCION DE
RESIDUOS SOLIDOS PARA EL ANO 2025

Ficha (ficha de
vehiculos)

Zona A
F-22-19

F-22-19

F-22-19

F-22-19

Zona B
F- 02-03
F-04-05
F-04-05
F-04-05
F-04-05
F-04-05
F-04-05
F-04-05
F-04-05
F-04-05
F-04-05
F-04-05

F-20
F-06

Zona C
F- 02-03
F- 02-03
F- 02-03
F- 02-03
F- 02-03
F- 02-03
F- 02-03
F- 02-03

Rutas

Frecuencias

Horario

La gramita y urbanizacion Rosado Lunes 7:30A11:30 & 1:00 A 4:00 PM
Urbanizacion caceres Martes 7:30A11:30 & 1:00 A 4:00 PM
Tumba Burros Miercoles 7:30A11:30 & 1:00 A 4:00 PM
urbanizacion Arlete Miercoles 7:30A11:30 & 1:00 A 4:00 PM
urbanizacion Dinero | Miercoles 7:30A11:30 & 1:00 A 4:00 PM
Residencial Paraiso Miercoles 7:30A11:30 & 1:00 A 4:00 PM
Urbanizacion Dinero I Jueves 7:30A11:30 & 1:00 A 4:00 PM
Urbanizacion Taveras Jueves 7:30A11:30 & 1:00 A 4:00 PM

Ciudad Modelo Lunes 7:30A11:30 & 1:00 A 4:00 PM
Urbanizacion Julian Javier I Jueves 7:30A11:30 & 1:00 A 4:00 PM
Julian Javier | Jueves 7:30A11:30 & 1:00 A 4:00 PM
Urbanizacion Dofia Elpidia Jueves 7:30A11:30 & 1:00 A 4:00 PM
Sector Los cosco Jueves 7:30A11:30 & 1:00 A 4:00 PM
sector el Play Jueves 7:30A11:30 & 1:00 A 4:00 PM

Villa Campo

Martes & Miercoles

7:30 A 11:30 & 1:00 A 4:00 PM

Arrollo Seco

Martes & Miercoles

7:30 A 11:30 & 1:00 A 4:00 PM

Urbanizacion Los Robles

Martes & Miercoles

7:30 A11:30 & 1:00 A 4:00 PM

Sector EI Cumajon

Martes Y Miercoles

7:30 A 11:30 & 1:00 A 4:00 PM

Sector Las Mercedes Lunes 7:30A11:30 & 1:00 A 4:00 PM
Urbanizacion Martinez Lunes 7:30A11:30 & 1:00 A 4:00 PM
Zona Comercial Diaria 7:30A11:30 & 1:00 A 4:00 PM
Avenidad Duarte Diaria 7:30A11:30 & 1:00 A 4:00 PM

Sector Hermanas Mirabal

Martes & Miercoles

7:30A11:30 & 1:00 A 4:00 PM

Sanchez Abajo

Martes & Miercoles

7:30 A 11:30 & 1:00 A 4:00 PM

Urbanizacion Santana |

Jueves & viernes

7:30A11:30 & 1:00 A 4:00 PM

Urbanizacion Santana Il

Jueves & viernes

7:30 A 11:30 & 1:00 A 4:00 PM

Sector Inmaculada

Jueves & viernes

7:30A11:30 & 1:00 A 4:00 PM

El Corozal Arriba Sabado 7:30 A 11:30 & 1:00 A 4:00 PM
Sector San Antononio Sabado 7:30 A 11:30 & 1:00 A 4:00 PM
Residencial las Amapolas Sabado 7:30 A 11:30 & 1:00 A 4:00 PM

F-23

Sector Cristo Rey

Lunes & Martes

7:30A11:30 & 1:00 A 4:00 PM




F-23 Sector El Cruce Miercoles 7:30 A 11:30 & 1:00 A 4:00 PM
F-23 Sector los Ramos Juves &Viernes 7:30A11:30 & 1:00 A 4:00 PM
F-23 Sector los Buempanes Juves &Viernes 7:30A11:30 & 1:00 A 4:00 PM
F-23 Sector los Pomos Juves &Viernes 7:30A11:30 & 1:00 A 4:00 PM
Rural y Sub-
Urbana
F-24 Los Naranjos Lunes Semanal
F-24 Gran Parada Martes Semanal
F-24 Sector la Esperanza Miercoles Semanal
F-24 Sector la Jaguita Jueves Semanal




